
HS Reusstal & agilitysports 5.12.2010



Rangliste Agility Medium 2


Richter:

 Pierre Laederach



Länge:

 160

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 47  (1.25)



Geschw.:
 
 3.40 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 120

 8744

 Löffelhardt Friedhelm

 AT Mutschellen

 2

 37.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Siver

 Sheltie

 4.26



2

 116

 5695

 Schatt Peter

 ids-Race Team

 2

 40.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Syris

 Kooikerhondje

 3.92



3

 118

 6329

 Röthlin Sibylle

 HS Unterwalden

 2

 45.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Simba

 Mischling

 3.50



4

 122

 7652

 Schatt Ruth

 ids-Race Team

 2

 46.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aglaia

 Kooikerhondje

 3.43



5

 119

 8147

 Dresel Ariane

 AT Mutschellen

 2

 38.91

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Boogie 

 Sheltie

 4.11



6

 117

 6829

 Bischofberger Madeleine

 SKG Zürcher 

 2

 38.66

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Oslo

 Parson Russel

 4.14



7

 121

 7359

 Looser Monika

 ATN Hasli-Flyers

 2

 47.59

 1

 2

 0.59

 15.59

 sg
 
Breena

 Sheltie

 3.36



888

 114

 8062

 Schatt Ruth

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ginny

 Kooikerhondje

 0.00



888

 115

 7748

 Berger Brigitte

 SKG Zürcher 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bianca

 Perron de Aqua 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (55.56%)

 Schnellste Zeit:

 37.59 sec



Sehr gut:

 2 (22.22%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.26 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.59 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (22.22%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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